
入札結果一覧 
（令和５年９月２８日開札分） 

 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R5.8.25 木町通駐車場管理棟内外部改修工事 制限付き一般競争入札 
仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止し

ました。 

R5.8.25 
地下鉄南北線八乙女変電所外１箇所

特別高圧受電設備等更新工事 
制限付き一般競争入札 799,420,000 円 652,600,000円 0.17545 富士電機㈱東北支社 

R5.8.25 
地下鉄南北線富沢車両基地検車庫給

湯設備更新工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止し

ました。 

R5.8.25 
地下鉄南北線長町南駅消火設備更新

工事 
制限付き一般競争入札 39,370,000円 39,300,000円 ― ㈱大盛設備工業 

R5.8.25 
地下鉄南北線泉中央駅外 2 駅空調設

備更新工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止し

ました。 

R5.8.25 
地下鉄南北線八乙女駅外 1 駅給水設

備更新工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止し

ました。 

R5.8.25 
地下鉄南北線富沢駅給水設備更新工

事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止し

ました。 

 


